新北市政府新聞局　函
地址：22001新北市板橋區中山路一段

161號6樓

聯絡人：姚思妙

聯絡電話：(02)29603456 分機6186

傳真：(02)29699298

電子郵件：AQ5826@NTPC.GOV.TW

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國109年4月16日

發文字號：新北新綜字第1090685230號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵件辦法及活動宣傳海報各1份(紙本海報另寄)（請至附件下載區

(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，共有2個附件，驗

證碼：0007BHRXR）

主旨： 有關本局辦理「2020新北校園廣告人創意影片徵件活

動」，

說明：

一、為鼓勵青年影像創作，特辦理「2020新北校園廣告人

創意影片徵件活動」，並與偉門智威、雪芃廣告、聯廣傳

播集團、華苑映創及台灣電通等國內5家知名廣告公司合

作，聯合舉辦影像工作坊，培養青年影像創作人才，活動

總獎金計新臺幣54萬元整。

二、旨揭活動第1階段將評選學生繳交之影音履歷，即日

起報名至5月8日止，活動海報與徵件辦法詳如附件，協請

貴校宣傳並張貼海報。

三、活動訊息詳見官網「新北校園廣告人」

https://www.ntpcyouth.ntpc.gov.tw/

正本：新北市各公私立高中職、國立臺灣藝術大學、淡江大學、輔仁大學學校財

團法人輔仁大學、華梵大學、真理大學、明志科技大學、景文科技大學、

聖約翰科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、醒吾學校財團法人醒

第 1 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：109000A35060

                                                                     保存年限：永久

吾科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、東南科技大學、德霖技術

學院、亞東技術學院、黎明技術學院、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、耕

莘健康管理專科學校、國立臺灣大學、國立政治大學、國立臺灣師範大

學、國立臺北教育大學、國立臺北大學、國立臺北藝術大學、國立陽明大

學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立臺北商業大學、國立臺

灣戲曲學院、臺北市立大學、中國文化大學、世新大學、東吳大學、實踐

大學、銘傳大學、大同大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、中國

科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、康寧學校財團法人康寧大

學、龍華科技大學、明新學校財團法人明新科技大學、正修學校財團法人

正修科技大學、玄奘大學、建國科技大學、高苑科技大學、大仁科技大

學、嶺東科技大學、亞洲大學、開南大學、佛光大學、遠東科技大學、明

道學校財團法人明道大學

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第 2 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：109000A35060

                                                                     保存年限：永久

【簽辦紀錄 - NO.229045】

秘書處-外文處理者,藍淑貞 (2020-04-17 11:33,附件異動)

秘書處-登記桌,賴數淑 (2020-04-17 15:32,分文)

傳播學院-登記桌,楊綺紅 (2020-04-17 16:38,組內會簽):敬呈

傳播學院-廣告暨策略行銷學系-秘書,王慧美 (待回覆)

傳播學院-廣播電視學系-秘書,林佳蓉 (2020-04-17 18:24,陳核):擬配合辦理

傳播學院-廣播電視學系-系主任,倪炎元 (2020-04-18 12:59,回覆):擬配合辦

理

第 3 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：109000A35060

                                                                     保存年限：永久